
ZARZĄDZENIE NR 9/2026 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie gminy 

Nowy Duninów w 2026 roku pn. Organizacja zajęć i imprez sportowo-rekreacyjnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 1 ust.1 pkt 1, art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 4 

pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 13 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.), uchwały 

nr 122/XVII/2025 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 28 listopada 2025 roku w sprawie 

Rocznego Programu współpracy Gminy Nowy Duninów z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami realizującymi zadania publiczne na rok 2026 oraz Zarządzenia 

nr 4/2012 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie określenia trybu 

ogłaszania, przeprowadzania i rozstrzygania otwartych konkursów ofert na realizację zadań 

publicznych ze środków z budżetu gminy Nowy Duninów oraz rozliczania przyznanych dotacji 

i kontroli realizowanych zadań finansowanych lub współfinansowanych z dotacji zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2026: 

1) Zadanie nr 1 pn. „Organizacja zajęć i imprez sportowo - rekreacyjnych dla wszystkich grup 

wiekowych także ogólnorozwojowych wraz z udziałem we współzawodnictwie sportowym  

z zakresu gier zespołowych, tj. piłki nożnej i piłki siatkowej.” 

2) Zadanie nr 2 pn. „Organizacja zajęć i imprez sportowo – rekreacyjnych, w tym z zakresu 

żeglarstwa, dla wszystkich grup wiekowych oraz zajęć ogólnorozwojowych wraz 

z udziałem we współzawodnictwie sportowym z zakresu tenisa stołowego”. 

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert, o którym mowa w ust. 1 stanowi Załącznik 

nr 1 do zarządzenia. 

3. Zadania, o których mowa w ust 1 mieszczą się w zakresie priorytetowych zadań 

publicznych wskazanych w Programie Współpracy gminy Nowy Duninów z organizacjami 



pozarządowymi i z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok. 

§ 2. Zlecenie realizacji zadań publicznych, o których mowa w § 1 nastąpi w formie wsparcia 

wraz z udzieleniem dotacji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za współpracę  

z organizacjami pozarządowymi. 

§ 4. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej: 

http://ugnowyduninow.bip.org.pl, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Nowym 

Duninowie, na stronie internetowej www.nowyduninow.info.pl. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Wójta 

Zastępca Wójta 

/-/ 

Dominik Śniecikowski-Robacki 

 

 

 

  

 


